vypisované příslušným sportovním svazem v seniorské kategorii, s ohledem zejména na podporu 
výkonnostního růstu talentovaných brněnských mládežnických sportovců v seniorské kategorii. 

II. 
Poskytovaná dotace 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ze svých rozpočtových prostředků ve výši 
711.000 Kč (slovy: sedm set jedenáct tisíc korun českých) v jedné splátce ve lhůtě do 1 měsíce 
od nabytí účinnosti smlouvy. 

III. 
Podmínky poskytnutí dotace 

1.  Poskytování dotací upravují zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, v platném znění, zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném